中 国 水 力 发 电 工 程 学 会

贯流式水电站专业委员会

关于召开中国水力发电工程学会贯流式水电站

专业委员会第十一次年会暨技术交流会的通知

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会(以下简称：专委会)

第十一次年会暨技术交流会定于 2016 年 9 月 1～2 日在重庆市召开，

现诚邀专委会所有委员、各委员单位领导及有关专业技术人员（每单位

2-3人）到会交流、指导工作。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

1、9月 1～2 日，8月 31 日（全天）报到。

2、会议及报到地点：重庆和府饭店（重庆 江北区 红锦大道 2 号 ，近江

北区汽车北站。）

二、会议主题

1、专委会工作总结报告及下一步工作设想；

2、审议工作报告、财务报告及申请入会等相关事项；

3、专业技术论文研讨交流；

4、考察桐子壕航电枢纽电站；

5、其他专业技术交流。

三、会议注册费

参加会议代表，会议费 800元/人（不刷卡）。未交会费的参会代表

会议费另计。

四、其他

1、未缴纳 2016 年会费的委员单位，可委托会议代表在参加会议

时将 2016 年会费交至专委会秘书处。

2、请参会代表于 8 月 23 日前将参会回执（见附件）发电子邮件

gdsdxh@vip.163.com 或传真：020-87364462。

五、交通及联系方式

1、交通线路：

（1）重庆火车北站（高铁）北广场—重庆和府饭店（距离约 5.498公里 ）

步行 1096米到达龙头寺，乘坐轨道交通 3号线(江北机场-鱼洞)

途径 6 站到达红旗河沟站 4号出口，步行 180米到达酒店；

（2）重庆站—重庆和府饭店（距离约 5.057 公里）

步行 428 米到达两路口，乘坐轨道交通 3 号线(鱼洞-江北机场)

途径 4 站到达红旗河沟站 4 号出口，步行 180 米到达酒店；

（3）江北国际机场—重庆和府饭店  全程约 24.846 公里

乘坐轨道交通 3 号线(江北机场-鱼洞)途径 17 站到达红旗沟站 4

号出口，步行 180 米到达酒店。

酒店联系电话：17723157211 邬玲女士

2、联系人：

（1）飞来峡管理处：黄  蔚 13750186080   郭劲梅 13750181986

（2）专委会秘书处：伍展阳 18902495083   郑耀华 13699748897

附件：会议回执

mailto:请参会代表于8月23日前将参会回执（见附件）发电子邮件gdsdxh@vip.163.com
mailto:请参会代表于8月23日前将参会回执（见附件）发电子邮件gdsdxh@vip.163.com

附件：

贯流式水电站专委会第十一次年会

会  议  回  执

单位名称（全称）：

姓 名 性别
职务

/职称
身份证号 电 话 邮 箱

航班／动车信息

（出发／到达时间）

是否带

司机

住 宿

单/双

是否

考察

注： 1、请各单位参会代表填写回执，并确定一名会议联系人，方便会务组联系。

2、请参会代表于 8 月 23 日前将参会回执发电子邮件 gdsdxh@vip.163.com 或传真：020-87364462

        联系人：郑耀华   伍展阳     联系电话：020-87364289 、87364462

     3、会议住宿费：单间 300 元/间，双间 300 元/间（可刷卡）。

     4、交会议费不能刷卡

mailto:请参会代表于8月23日前将参会回执发电子邮件gdsdxh@vip.163.com